
  
   2ème Challenge Avenirs - après-midi 

 CAVAILLON
 15 mai 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  BARRIOL Lena  2012  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:55.16  21 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.16  (1:55.16)  [1:55.16] 

 2.  NALLET Juliette  2012  FRA  US LE PONTET  2:01.01  2 pts 
 50 m :  56.44  (56.44)  100 m :  2:01.01  (1:04.57)  [2:01.01] 

 3.  HABASSI Amber  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:06.91  1 pt 
 50 m :  1:00.10  (1:00.10)  100 m :  2:06.91  (1:06.81)  [2:06.91] 

 4.  ELLOUZATI Yasmine  2012  FRA  PERTUIS NATATION  2:09.95  1 pt 
 50 m :  59.50  (59.50)  100 m :  2:09.95  (1:10.45)  [2:09.95] 

 5.  ZOUNAKI Sherazade  2013  FRA  CN AVIGNON  2:12.51  1 pt 
 50 m :  59.18  (59.18)  100 m :  2:12.51  (1:13.33)  [2:12.51] 

 6.  FAUQUET Ninon  2013  FRA  PERTUIS NATATION  2:13.69  1 pt 
 50 m :  1:03.82  (1:03.82)  100 m :  2:13.69  (1:09.87)  [2:13.69] 

 7.  DEBERGH Leen  2013  FRA  PERTUIS NATATION  2:14.33  1 pt 
 50 m :  1:03.69  (1:03.69)  100 m :  2:14.33  (1:10.64)  [2:14.33] 

 8.  MAKHOUKHI Hana  2013  FRA  CN AVIGNON  2:15.84  1 pt 
 50 m :  1:04.05  (1:04.05)  100 m :  2:15.84  (1:11.79)  [2:15.84] 

 9.  GONZALES Romane  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:17.27  1 pt 
 50 m :  1:03.94  (1:03.94)  100 m :  2:17.27  (1:13.33)  [2:17.27] 

 10.  MAAROUFI Elissa  2012  FRA  PERTUIS NATATION  2:18.75  1 pt 
 50 m :  1:07.52  (1:07.52)  100 m :  2:18.75  (1:11.23)  [2:18.75] 

 11.  RHORCHI Emma  2013  FRA  CN AVIGNON  2:20.95  1 pt 
 50 m :  1:04.46  (1:04.46)  100 m :  2:20.95  (1:16.49)  [2:20.95] 

 12.  FAHLANE Meissa  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:21.70  1 pt 
 50 m :  1:07.33  (1:07.33)  100 m :  2:21.70  (1:14.37)  [2:21.70] 

 13.  MAARAD Yasmine  2012  FRA  CN AVIGNON  2:23.05  1 pt 
 50 m :  1:04.84  (1:04.84)  100 m :  2:23.05  (1:18.21)  [2:23.05] 

 14.  BOUREKBA Assia  2013  FRA  CN AVIGNON  2:28.23  1 pt 
 50 m :  1:08.28  (1:08.28)  100 m :  2:28.23  (1:19.95)  [2:28.23] 

 15.  OUCHICHA Yasmine  2013  FRA  CN AVIGNON  2:30.43  1 pt 
 50 m :  1:05.36  (1:05.36)  100 m :  2:30.43  (1:25.07)  [2:30.43] 

 16.  DESGRANGES Elia  2014  FRA  CN AVIGNON  2:31.45  1 pt 
 50 m :  1:07.98  (1:07.98)  100 m :  2:31.45  (1:23.47)  [2:31.45] 

 17.  ANTONI Manon  2012  FRA  CN AVIGNON  2:31.61  1 pt 
 50 m :  1:04.74  (1:04.74)  100 m :  2:31.61  (1:26.87)  [2:31.61] 

 18.  EL AISSAOUI Layna  2013  FRA  CN AVIGNON  2:32.89  1 pt 
 50 m :  1:11.70  (1:11.70)  100 m :  2:32.89  (1:21.19)  [2:32.89] 

 19.  GUEYE Aissatou  2014  FRA  CN AVIGNON  2:35.77  1 pt 
 50 m :  1:10.04  (1:10.04)  100 m :  2:35.77  (1:25.73)  [2:35.77] 

 20.  EL YOUSSEFI Meriam  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:35.79  1 pt 
 50 m :  1:14.32  (1:14.32)  100 m :  2:35.79  (1:21.47)  [2:35.79] 

 21.  ERTEN Talya  2014  FRA  CN AVIGNON  2:37.27  1 pt 
 50 m :  1:14.20  (1:14.20)  100 m :  2:37.27  (1:23.07)  [2:37.27] 

 22.  HOUBE Aimy  2014  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:37.97  1 pt 
 50 m :  1:12.56  (1:12.56)  100 m :  2:37.97  (1:25.41)  [2:37.97] 

 23.  VEILLEPEAU REIGNIER Eliza  2014  FRA  CN AVIGNON  2:49.87  1 pt 
 50 m :  1:16.32  (1:16.32)  100 m :  2:49.87  (1:33.55)  [2:49.87] 

 24.  KACI Lila  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:06.69  1 pt 
 50 m :  1:32.68  (1:32.68)  100 m :  3:06.69  (1:34.01)  [3:06.69] 

 ---  BAUBE Juliette  2014  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 
 ---  OULOUCH Myriam  2013  FRA  CN AVIGNON  DNS 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  NALLET Juliette  2012  FRA  US LE PONTET  26.02 
 2.  BARRIOL Lena  2012  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  28.64 
 3.  MASCLAUX Cornélia  2014  FRA  US LE PONTET  29.78 
 4.  HOUBE Aimy  2014  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  31.82 
 5.  HABASSI Amber  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.92 
 6.  MESKINE Imane  2012  FRA  US LE PONTET  33.30 
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   2ème Challenge Avenirs - après-midi 

 CAVAILLON
 15 mai 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 7.  EL YOUSSEFI Meriam  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.17 
 ---  BAUBE Juliette  2014  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  NALLET Juliette  2012  FRA  US LE PONTET  33.72 
 2.  MESKINE Imane  2012  FRA  US LE PONTET  35.36 
 3.  HOUBE Aimy  2014  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  36.14 
 4.  EL YOUSSEFI Meriam  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.32 
 5.  HABASSI Amber  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.38 
 6.  MASCLAUX Cornélia  2014  FRA  US LE PONTET  41.49 
 ---  BAUBE Juliette  2014  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  NALLET Juliette  2012  FRA  US LE PONTET  1:00.80  161 pts 
 2.  BARRIOL Lena  2012  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:01.92  139 pts 
 3.  DESGRANGES Elia  2014  FRA  CN AVIGNON  1:03.26  115 pts 
 4.  MAAROUFI Elissa  2012  FRA  PERTUIS NATATION  1:05.48  80 pts 
 5.  GONZALES Romane  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:06.80  63 pts 
 6.  ZOUNAKI Sherazade  2013  FRA  CN AVIGNON  1:07.78  51 pts 
 7.  ELLOUZATI Yasmine  2012  FRA  PERTUIS NATATION  1:09.36  35 pts 
 8.  MESKINE Imane  2012  FRA  US LE PONTET  1:09.95  29 pts 
 9.  FAUQUET Ninon  2013  FRA  PERTUIS NATATION  1:10.08  28 pts 

 10.  DEBERGH Leen  2013  FRA  PERTUIS NATATION  1:12.06  14 pts 
 11.  HABASSI Amber  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:12.94  9 pts 
 12.  BOUREKBA Assia  2013  FRA  CN AVIGNON  1:15.22  2 pts 
 13.  ERTEN Talya  2014  FRA  CN AVIGNON  1:15.58  1 pt 
 14.  ANTONI Manon  2012  FRA  CN AVIGNON  1:15.90  1 pt 
 15.  FAHLANE Meissa  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:16.48  1 pt 
 16.  GUEYE Aissatou  2014  FRA  CN AVIGNON  1:18.82  1 pt 
 17.  EL YOUSSEFI Meriam  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:22.80  1 pt 
 18.  KACI Lila  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:29.30  1 pt 
 ---  BAUBE Juliette  2014  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  SAIDI Aymane  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:01.05  1 pt 
 50 m :  53.92  (53.92)  100 m :  2:01.05  (1:07.13)  [2:01.05] 

 2.  BOULLOUH Aymane  2011  FRA  US LE PONTET  2:03.43  1 pt 
 50 m :  54.82  (54.82)  100 m :  2:03.43  (1:08.61)  [2:03.43] 

 3.  TERRAZ Wassim  2013  FRA  CN AVIGNON  2:12.05  1 pt 
 50 m :  1:00.44  (1:00.44)  100 m :  2:12.05  (1:11.61)  [2:12.05] 

 4.  BOUJARTANI Amine  2013  FRA  CN AVIGNON  2:13.19  1 pt 
 50 m :  1:01.78  (1:01.78)  100 m :  2:13.19  (1:11.41)  [2:13.19] 

 5.  EL BOUAMI Al Hassan  2013  FRA  CN AVIGNON  2:13.93  1 pt 
 50 m :  58.12  (58.12)  100 m :  2:13.93  (1:15.81)  [2:13.93] 

 6.  ERTEN Eden  2013  FRA  CN AVIGNON  2:14.99  1 pt 
 50 m :  1:01.60  (1:01.60)  100 m :  2:14.99  (1:13.39)  [2:14.99] 

 7.  KADDOURI Bilel  2013  FRA  CN AVIGNON  2:16.95  1 pt 
 50 m :  1:02.36  (1:02.36)  100 m :  2:16.95  (1:14.59)  [2:16.95] 

 8.  KHALK Reda  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:17.47  1 pt 
 50 m :  59.50  (59.50)  100 m :  2:17.47  (1:17.97)  [2:17.47] 

 9.  BENHADDI Ways  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:21.05  1 pt 
 50 m :  1:02.66  (1:02.66)  100 m :  2:21.05  (1:18.39)  [2:21.05] 

 10.  BOULOUIHA Ahmed  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:21.20  1 pt 
 50 m :  1:09.94  (1:09.94)  100 m :  2:21.20  (1:11.26)  [2:21.20] 

 11.  EL BOUAMI Al Houssayne  2013  FRA  CN AVIGNON  2:21.65  1 pt 
 50 m :  1:02.88  (1:02.88)  100 m :  2:21.65  (1:18.77)  [2:21.65] 
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   2ème Challenge Avenirs - après-midi 

 CAVAILLON
 15 mai 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 12.  EL HASSNAOUI Yamine  2012  FRA  CN AVIGNON  2:23.89  1 pt 
 50 m :  1:04.54  (1:04.54)  100 m :  2:23.89  (1:19.35)  [2:23.89] 

 13.  AUDIBERT Timéo  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:25.49  1 pt 
 50 m :  1:04.20  (1:04.20)  100 m :  2:25.49  (1:21.29)  [2:25.49] 

 14.  DIOURIAGIN Piotr  2014  FRA  CN AVIGNON  2:29.95  1 pt 
 50 m :  1:06.48  (1:06.48)  100 m :  2:29.95  (1:23.47)  [2:29.95] 

 15.  CHEVALIER Lucas  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:30.16  1 pt 
 50 m :  1:07.49  (1:07.49)  100 m :  2:30.16  (1:22.67)  [2:30.16] 

 16.  SADKI Salman  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:30.43  1 pt 
 50 m :  1:09.30  (1:09.30)  100 m :  2:30.43  (1:21.13)  [2:30.43] 

 17.  FARFARI Khemis  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:30.45  1 pt 
 50 m :  1:10.16  (1:10.16)  100 m :  2:30.45  (1:20.29)  [2:30.45] 

 18.  MEFEDJEKH Dalil  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:46.82  1 pt 
 50 m :  1:15.70  (1:15.70)  100 m :  2:46.82  (1:31.12)  [2:46.82] 

 19.  SFARJELA Naël  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:51.87  1 pt 
 50 m :  1:18.96  (1:18.96)  100 m :  2:51.87  (1:32.91)  [2:51.87] 

 ---  GISSINGER Milo  2013  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  CHEVALIER Lucas  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.12 
 2.  BOULOUIHA Ahmed  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.18 
 3.  BOULLOUH Aymane  2011  FRA  US LE PONTET  31.40 
 4.  REYNAUD Dimitri  2011  FRA  US LE PONTET  33.00 
 5.  BENHADDI Ways  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.16 
 6.  SAIDI Aymane  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.21 
 7.  SFARJELA Naël  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.40 
 8.  FARFARI Khemis  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.46 
 ---  GISSINGER Milo  2013  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  KHALK Reda  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.96 
 2.  BOULLOUH Aymane  2011  FRA  US LE PONTET  38.00 
 3.  BOULOUIHA Ahmed  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.26 
 4.  FARFARI Khemis  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.62 
 5.  REYNAUD Dimitri  2011  FRA  US LE PONTET  47.90 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Di 15/05/2022 - R1]

 1.  BOULLOUH Aymane  2011  FRA  US LE PONTET  1:09.62  7 pts 
 2.  BOULOUIHA Ahmed  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:13.89  1 pt 
 3.  EL HASSNAOUI Yamine  2012  FRA  CN AVIGNON  1:14.48  1 pt 
 4.  AUDIBERT Timéo  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:17.02  1 pt 
 5.  REYNAUD Dimitri  2011  FRA  US LE PONTET  1:19.74  1 pt 
 6.  MEFEDJEKH Dalil  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:21.44  1 pt 
 7.  FARFARI Khemis  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:22.82  1 pt 
 8.  SADKI Salman  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:24.18  1 pt 
 ---  GISSINGER Milo  2013  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  DNS dec 
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